eiusmodi vox [...]: alia namque significat conceptum rei, ut homo, animal; alia vero conceptum conceptus, ut genus, species, nomen, verbum, enuntiatio, ratinatio, & aliae huiusmodi; propterea hae vocantur secundae notiones; illae autem primae: prius enim mens res concipit: deinde in eo conceptu alium conceptum effingit, eumque voce significat, quae dicitur vox secundae notionis, & est nomen potius conceptus, seu nominis, quam rei [...]]. И первичные и вторичные понятия являются предметом логики, но в разных смыслах. Подобно тому, как в ваятельном искусстве объектом деятельности художника является некоторый материал, которому следует придать определенную форму и создание этой формы является целью искусства, в логике таким объектом являются все вещи, или представления о них, для которых создаются вторичные понятия, чтобы служить инструментом, который помогает нам познать вещи. Эти вторичные понятия являются целью, а не объектом логики, первичные же понятия, собственно, должны называться объектом логики, но они являются не предметом доказательств, а объектом деятельности [21, I, 19; p. 46-47: «quemadmodum statuario proponitur ars tanquam materia, in qua in qua formam statuae efficiat, quae eius artis scopus, ac finis est: ita logico proponuntur res omnes, sive earum conceptus tanquam subiectum, in quo secundae notiones effingantur, ut sint instrumenta nos iuvantia ad rerum notitiam adiscendam: hae sunt finis logici, non subiectum: primae vero notiones sunt subiectum logicae proprie loquendo, non quidem subiectum, de quo demonstrationes, sed subiectum operationis»].

Вторичные понятия, указывает Забарелла, называются вторичными не потому, что они вводятся после первичных, а потому, что они охватывают первичные понятия и обозначаемые ими вещи. Поэтому вещи являются предметом логики, но не поскольку они суть вещи, а поскольку они лежат в основании вторичных понятий. Так, например, человек и лошадь, разъясняет Забарелла, являются объектом логики, но не поскольку они человек и лошадь, а поскольку они суть виды и обозначаются именами [21, I, 19: «Non est autem estimandum, secundas notiones esse quiddam a primis disiunctum, quod postea illis imponantur: sed sunt ipsamet res, seu rerum conceptus his secundis con conceptibus aperti: quare subiectum a logico consideratum sunt res omnes, non tamen quatenus res sunt, sed quatenus secundis notionibus substantes: homo enim, & equus res sunt, & a logico considerantur, non tamen ut homo, & ut equus, sed ut species, & nomina appellantur [...]]. Именно вторичные понятия являются непосредственным предметом логики, тогда как первичные понятия и вещи, собственно, являются у Забареллы объектом деятельности, а не предметом логики.